R. Czarnacki Plebani Bockouien Lucra.

Super citationem Literalem Castren' Capitani Branscen' tenorib' eiusdem Francisq' Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitaneq' Fibi M^r Joanni Slaski de Lubino Ecclesiastica h^{er}edi ex omnibus bonis tuis vigore Regio et rostra Capitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis Lubrellanac' causarum officij Capitani Castren' Branscen' Jena secunda post data presentibus citationibus prius et prox' in Curia Regia Branscen' celebrandis p^{ri} et peremptorie compareas. Ad instantiam Reverendi Laurentij Czarnacki Plebani Bockouien' actoris qui te citat ad inscriptionem tuam Casrensem Branscensem per te eidem Reverendo Fuit quam mediante submisisti et inscripsisti te unnam duodecim Florenorum Polon' pro tempore certo in inscriptione expresso sub radio simili solven et non solvisti per quod radium factum in eadem inscriptione appositam succubristi Cui tu in scriptis contraveniendo nec rad' in ead' appositam retinendo Citatis Jud' sis insumb' Datum in Curia Regia Branscen' Jena secunda ante Festum Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo. Cuius quidem citationis presentis copiam sigillatam M^ris Regni Enaticus Pruidus Sierkei Kondratowicz ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis citatis proprijs posuit et publicavit. Memoratus actor supra scriptam citationem Ad off' p^{re}sentis Castren' Capitaneali Branscense per M^rem Regni Enaticum Benedictum Prowerski invidie clamatum et non comparentem in loco suo pro toto ex Regesti ordine ac admissione officij presentibus Jud' condempnavit

Super citationem Literalem Casrensem Capitanealem Branscensem tenorib' eiusdem Francisq' Joannes Lesnowolski Branscen' et Capitaneas Vobis Nobilibus Joanni Slaski et An^{to}nia Brzozowska in vicem coniugibus de Lubino Koscielne hereditibus ex omnibus bonis tuis vigore Regio et rostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram off' no' in Terminis Lubrellanac' causarum officij Capitani Castren' Branscen' Jena secunda post datam presentibus citationibus prius et prox' in Curia Regia Branscen' celebrandis p^{ri} et peremptorie compareatis. Ad instantiam Investigatoris officij nostri et ipsius Delatoris Reverendi Laurentij Czarnacki Plebani Bockouien' actoris qui nos presentem te mandatis cum mandati tui esset et auctoritate citat ideo quia nos non formidando penas legibus et constitutionibus Regni de expeditione bellica sanas existentes multoties ab actoris requisiti sumptus et impensas de bonis per nos possentibus in hereditate Lubino Koscielne sicut de mansibus duobus et medij ad manus eiusdem actoris qui euadendo rigorem iuris suo sumptu et impen' pro suo et uestro interese con' Licentibus horatibus et aliis multis signis catenas expeditavit dare non vultis neq' caracis per quod in penas legibus Regni in Constitution' eo nomine sanis in camistis ad gas super usibus et bonis vestris omnibus decemend' et extendend' Citamini Jud' sis insumb' Datum in Curia Regia Branscensi Jena secunda ante Festum Sancti Michaelis Archangeli prox' Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo. Cuius citationis copiam sigillatam M^ris Regni Enaticus Pruidus Sierkei Kondratowicz

705 25
niz ab una integra ante Terminam presentem septimana in bonis citati proprijs posuit et
publicavit Memoratus actor suprascriptus citatus Ad officij p[ro]curatorum Castren[si]um Capite Branscen[si] per
M[ag]ist[er] Regni Eulem[en]dem n[ost]rum Benedictum Pruszen[sem] in iudice clamatum et non comparentem
in libro suo pro toto ex Regni ordine ac admissione officij p[re]sentis iudicij condemnavit
Super citationem Literalem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoribus eiusmodi Franci-
scus Joannes Lesnowolski Branscen[si]s Capitaneus Tibi Nobili Sebastiano olim Thomae Jakubow-
ski in Jakubowice heredi ex omnibus bonis tuis uxor[is] Regis et n[ost]ra capali auctoritate mand[atum]
ut coram officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Ludwellanum ac
Causarum officij Capitaneum Castren[si]um Branscen[si]um Feria secunda post datam p[re]sentis citationis pro-
ximis celebrandis p[re]li et peremptorie compareas Ad instantiam Admodum Reuerendi
Laurentij Garna[ns]ki Plebani Bochosien[si]s qui te citat ad inseru[er]em p[er] te sibi factam
qua mediante de omnibus bonis cum posteris tuis submisisti et inscripsisti te eiq[ue]
actori pro tempore in inseru[er]e expressis rim p[re]terito solueris subuadio simili Cui
inseru[er]i tu contraxeris nec r[ati]onem ibidem appositam Formidando eandem summam Tre-
centorum Florenorum hucusq[ue] non persolueris per quod in r[ati]onem simile ad solu[er]e eadem suc-
cubueris ad quod super te et bonis tuis decem ead[em] una cum solatione summa essentialis
citaris iudicij sis Ternam attentatam et inseru[er]e Datum in Curia Regia Branscensi Feria secun-
da post Festum Sancti Mathi Ap[osto]li et Euangeliste prox[imo] An[no] D[omi]ni Millesimo Sexcentimo LXXIIII
quagesimo Primo. Cuius citationis copiam sigillatam M[ag]ist[er] Regni Eulem[en]dem Pruidy Herbei
Kondratowicz eius huius ab una integra ante Ternam p[re]sentem septimana in bonis citati proprijs po-
suit et publicavit. Memoratus actor suprascriptus citatus Ad officij p[ro]curatorum Castren[si]um Bran-
scense per M[ag]ist[er] Regni Eulem[en]dem n[ost]rum Benedictum Pruszen[sem] in iudice clamatum et
non comparentem in libro suo pro toto ex Regni ordine ac admissione officij p[re]s-
entis iudicialiter condemnavit

Juroboisnich

Lucrum.

Sui citorem Literalem Castren[si]um Capitaneum Branscen[si]um tenoribus talibus Francisq[ue] Joannes Le-
nowolski Branscen[si]s Capitaneus Tibi n[ost]ro Annæ de Mesolha Stepanka relicte pri-
moris Thomae Scariaski Hieronimi Zalyndski ad p[ro]curatorum consorti secundi matrimonij Se-
bastianus bonis tuis uxor[is] Regis et n[ost]ra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram
officio nostro Castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Ludwellanum ac Causarum offi-
cij Capitaneum Castren[si]um Branscen[si]um Feria secunda post datam p[re]sentis citationis pro-
ximis celebrandis p[re]li et peremptorie compareas. Ad instantiam Genitorum Archay Juroboisni
et Catharinae Ryzelonna coniugum Terim Catharina cum marito eius auctoritate quæ te ci-
tat ad inseru[er]em p[er] te sibi factam qua median[te] de omnibus bonis tuis cum posteris submisisti
et inscripsisti te summam Duorum Millium et Centum Florenorum Poloni debiti certi
ac liquidi mutuataq[ue] peccarid pro tempore in inseru[er]e expressis rim diu p[re]sentis sol-
ueris